

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Alf Fahrzeugbau GmbH & Co.KG
Gewerbhof 12
59368 Werne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502474
Kundennr.: 10001
Datum: 20. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502814 vom 20.05.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20146		Kotflügel HMK 2275, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 22/750, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 78,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210005456 *** Ihre Belegnr.: MAIL	80	Stück	7,59	607,20
2	42544		Auftritt f. Heckklappe, 20 x 9 Auftritt für die Heckklappe, 200 x 90 x 60 mm,Gummi ummantelt, mit Stahleinlage, Lochabstand: 150 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 76,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210007902 *** Ihre Belegnr.: MAIL	80	Stück	11,00	880,00
3	20102		Kotflügel HR 2280, H 2213/12, DE HAAN Einachskotflügel, H 2213/12, Breite 220 mm, Spannweite 800 mm, aus verzinktem Stahlblech, einseitig rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 416,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210007902 *** Ihre Belegnr.: MAIL	160	Stück	13,23	2.116,80
4	20110		Kotflügel THRD 26150, D 2620/1 DE HAAN Tandemkotflügel, D 2620/12,	3	Stück	26,00	78,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502474

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Breite 260 mm, Spannweite 1500 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 14,82 kg				
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							3.689,60
19% MwSt.							701,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							4.390,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502474 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 586,02

Lief. an Adresse

Alf Fahrzeugbau GmbH & Co.KG
Gewerbehof 12
59368 Werne
Deutschland